Y PM. SALOA
e ! | v J37 PREFEITURA MUNICIPAL DE SHLIDÁ 2 LL.

ATA DE JULGAMENTO

Aos trinta dias do mês de junho do ano de 2015 (30/06/201%), Ida sala de reunião da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, na sede da H F
a

-

= Municipal de Saloa,

Estado de Pernambuco às 14h00min, presentes Ricardo Rernândip de Souza Segundo,

Marcos Flavio Alves de Melo e José Claudio Alves de Melo, |tesfledtivamente Presidente e

membros da Comissão Permanente de Licitações, nomeada ja|Hortaria de nº. 01/2015

e deram por iniciada a sessão pública para proceder ad nfeldono da Licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA 01/2015, cujo objeto é a |Conir ção de empresa de

engenharia para executar os serviços de construção do sistima [Hd Esgotamento sanitário

da sede do município, de acordo com o projeto básido d

Compromisso nº 0147/2014 FUNASA, tudo de acordo com

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores entre outros dispol

dnforme o Termo de

nescreve a Lei Federal

s legais aplicados a

espécie. Constatou-se a presença da empresa: CPM CION:

através do seu representante legal: Atyla Sostenes Guin

086.545.254-79. O presidente da Comissão Permanente dd

reunião, e logo após rasgou o lacre que fechava a caixa q

Preços, retirou todas e fez a abertura do envelope conten

ara

Li

presente a qual está devidamente habilitada para o certa

verificou-se o valor apresentado que é de R$ 12.972.308,54 (kilo:

setenta e dois mil, trezentos e oito reais e cinquenta e a

as planilhas, o presidente declarou vencedora a empresa

EPP. O presidente perguntou se havia por parte da empres:

atos praticados até então pela Comissão de Licitações e ouvi

da empresa e deu por encerrada a sessão e mandando que e|

TRUTORA LTDA EPP,

portador do CPF nº

es fez a abertura da

inha as Propostas de

ropostas da empresa

analisar a Proposta

hilhões, novecentos e

mtavos). Após conferir

IONSTRUTORA LTDA

à ressalva quanto aos

tiva do representante

lárcos Flavio Alves de

Melo, fizesse a presente ata que vai ao final assinada por|mirnl, bElo presidente e pela

membros da Comissão Permanente de Licitações. Saloá, 30 de jlinhp de 2015, eu Marcos

i Alves ” ” - Secretario, Higitei e assino

Be Coá LU de Sessão erjperfadal as 15:13 hs.

HI.
Segundo CPM-EONSTRUTORA LTDA - EPP

Presidente

LAH

E HW
José Cla es de Melo Marcos Ala es de Melo

ro herfbia

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250317121201.pdf

assinado por: idU
ser 239